
806017

806020

806025

806030

806001

806002

① 40号/20ｇ（42mm)

② 50号/40ｇ（51mm)

③ 60号/80ｇ（65mm)

④ 75号/120ｇ（78mm)

⑤ 200ｇ（82mm）

⑥ 400ｇ（82mm）

卸

\1,900

\2,900

\4,400

\7,200

\10,000

\19,000

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■金龍印色

サイズ：20号61φ×18mm、25号 75φ×22mm
※肉色は黄口、赤口、濃赤、濃赤茶があります。

最高級の落款用朱肉です。
書画捺印におすすめいたします。

落款用におすすめの朱肉です。

プラスチック容器に入ったお買い得の朱肉です。
最高級品から一般事務用まで幅広くございます。

③

⑨

⑤

③

⑥

⑩

⑪

⑫

①

サイズ：40号 60φ×25mm、50号 70φ×25mm、60号 83φ×30mm
            75 号 96φ×32mm

806120

806125

① 20号/30ｇ（53mm）

② 25号/60ｇ（65mm）

卸

\4,400

\5,900

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■金龍特級印色

806217

806220

806225

806230

806231

806232

① 40号/20ｇ（42mm)

② 50号/40ｇ（52mm)

③ 60号/80ｇ（65mm)

④ 75号/120ｇ（78mm)

⑤ 200g

⑥ 400g

卸

\5,000

\9,000

\14,900

\23,000

\31,000

\55,000

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■金龍永吉済

サイズ：40号53φ×21mm、50号 64φ×23mm、60号 78φ×29mm
            75 号 90φ×30mm

801001

801006

801015

801020

801002

801007

801016

801021

801003

801008

801017

801022

801004

801009

801018

801023

① 落款用A

② 落款用A 

③ 落款用A 

④ 落款用A 

⑤ 落款用B 

⑥ 落款用B 

⑦ 落款用B 

⑧ 落款用B 

⑨ 書画用 

⑩ 書画用 

⑪ 書画用 

⑫ 書画用 

⑬ 公用 

⑭ 公用 

⑮ 公用 

⑯ 公用 

400g

200g

80g

40g

400g

200g

80g

40g

400g

200g

80g

40g

400g

200g

80g

40g

（85φ）

（70φ）

（68φ）

（57φ）

（85φ）

（70φ）

（68φ）

（57φ）

（85φ）

（70φ）

（68φ）

（57φ）

（85φ）

（70φ）

（68φ）

（57φ）

卸

\20,980

\11,160

\5,420

\3,420

\14,560

\7,960

\3,960

\2,640

\7,300

\4,000

\2,060

\1,360

\5,840

\3,260

\1,680

\1,160

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■ヒシエム高級朱肉（プラ缶）

サイズ：400g 113φ×45mm、200g 94φ×35mm、80g 75φ×23mm
            40g 65φ×19mm
※落款用の肉色は色は黄口、赤口、濃赤があります。
※書画用、公用は赤口のみになります。

練り朱肉 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品

肉
朱
り
練

肉
朱
り
練
用品

108
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


